tali dignitate priata.

Eccl̄ q̄ cū arbitriū uī in
ordinat̄e captiuat affe-
ctu ad eccl̄i alio obliq̄ous
cuiusq; uic̄is adiicit ac
sat eccl̄o dum libertas adi-
mittit eligend̄i cardina-
les eōe obsecrant̄e p̄ius
cā mē ihu & paſſione

nus adolescentia. Et nos
nich̄o; pac̄ones suēt̄es
obligantes eccl̄ā in teat̄ū
om̄ia sū iurant̄i si eūq;
alios fūnt nūc loſita-
tes in meli caſſam̄unt
tam̄ tūm̄ tec̄im̄us
oīo carre. tānt uīt̄ ad
illa obſtruanti quib̄ sāc-

Beonardus

Devūlūtūnū castitas in delūtū
In uias in megoīo
Devūtūs in mūlūlo. quo
Lavitas in hoc mēp̄ ſemlo

mit nob̄fnd devorſt q̄d vīd
denote addōding

J. XVI. 3.

A 377

I 39

~~374.~~

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

IXVI
3

Speculū officiū misse expositorium.

Mystica expositio misse vitā christi et passionem allegorice representans.

Tabula sancti Bonaventure de cōsiderādis a missam celebraturis.

Secē Octo motiva ad libenter celebrandū.

cōtēta Effectus et fructus misse.

in hoc Orōnes deuote aī et post cōione dicēde.

libro De laude et virtute psalmorū et horis canonicis legendis.

Peccatorum

Speculū Vite spūalis beati Bernardi

Agonisantis

Appellatio peccatoris a dei iusticia ad eius misericordiā Johannis Gersonis per modū orationis et cōfessionis.

Satio apostolorū eiusdem.

¶
q
tu
te

Incepit speculū misse floridum qd pulcre et utiliter exponit officiū misse.

Omnia que in

missæ officio agunt. tam in vobis et signis. qd etiam in sacris vestib⁹ diuinis plena sūt mysterijs ac singula celesti sunt dulcedine redundantia. si diligenter habeant inspectore. qd norit mel de petra sugere oleumqz de sauro durissimo. Sed heu multi multas legunt missas sine deuoro et t debita pparatoe. sed sola necessitate ducti vel cosue tudine (tā qd vitula effraim docta dilige re tritaram) ratō vel nunc⁹ butus tam magnifici sacramēti mysteria cōtemplat̄es. neqz cōsiderantes cuius vicē gerūt. qut quid quē vel prō qdib⁹. dona et sacrificia offerunt: cum tñ fm Grego. maior gloria deo exhiberi nō p̄t qd in missæ officio. in quo sacrificiū laudis ipē dei filius iesus christus deo patri offerit. Nullum deniqz sacrificiū isto est salubrius: quid peccata tollunt. virtutes augent. et mens oīm spiritualiū abundatia impinguatur. De quo sic dicit Augusti. Dis sa hoīor est sanctoz. salus viuorū. redemptio mortuorū. qua peccata tam viuorū qd mortuorū cōdonantur. Siquidē (vera iunctio) ipa missa suo modo qm plena est mysterijs. sicut mare guttis. sicut sol athos mis. sicut firmamentū stellis. et sicut celum empireū angelis. Ideo summa cū reverētia deuoroē puritate et humilitate ad hoc diuinissimum sacramentū pagen dum. deberet se dei sacerdotes pparare: sp̄ius mysteria qdū p̄ualent nō ignorare. ne ipis cōtingat sicut symee. qd act⁹ cōsimiles put ab hoīibus vider fieri operari: qd vero significet minime apprehēdit. Turpe vtqz est causas tractati ius in quo versatur ignorare. Cum scriptuz sit. Ignorās ignorabif. Et de tali igno-